
 

 

UCHWAŁA NR XXV/166/2020 

RADY POWIATU W POLICACH 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Polickiego na 2020 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 w związku z art. 60 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Polickiego na 2020 rok o kwotę 253 729,00 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Polickiego na 2020 rok o kwotę 532 877,00 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Polickiego na 2020 rok o kwotę 290 012,00 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 4. Ustala się deficyt budżetu Powiatu Polickiego w wysokości 11 985 221,14 zł, który zostanie pokryty: 

przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodówi wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 

1 319 463,69 zł, przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 8 650 996,91 zł oraz wolnymi środkami, 

o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 2 014 760,54 zł. 

§ 5. Zmienia się przychody i rozchody budżetu Powiatu Polickiego w 2020 roku zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Policach. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Wiceprzewodniczący Rady Powiatu w Policach 

 

 

Janusz Szwyd 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 grudnia 2020 r.

Poz. 5987



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXV/166/2020 

Rady Powiatu w Policach 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa 
Dochody Wydatki 

zwiększenie zmniejszenie zwiększenie 

758   Różne rozliczenia 154 769,00   

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej 

dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
154 769,00   

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 154 769,00   

801   Oświata i wychowanie  269 012,00 154 769,00 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne  85 500,00 12 860,00 

   wydatki na wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
 85 500,00 12 860,00 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia  24 050,00  

   świadczenia na rzecz osób fizycznych  50,00  

   wydatki na wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
 24 000,00  

 80120  Licea ogólnokształcące  130 000,00  

   wydatki na wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
 130 000,00  

 80195  Pozostała działalność  29 462,00 141 909,00 

   wydatki na wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
  141 909,00 

   wydatki na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
 29 462,00  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
68 800,00  57 936,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 68 800,00  57 936,00 

  0620 
Wpływy z opłat za zezwolenia, 

akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w 

tym opłaty za częstotliwości 
2 000,00   

  0690 Wpływy z różnych opłat 15 000,00   

  2690 
Środki Funduszu Pracy przekazane na 

realizację zadań wynikających z 

odrębnych ustaw 
51 800,00   

   wydatki na wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
  51 800,00 

   wydatki na realizację zadań statutowych   6 136,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 30 160,00  320 172,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne   180 462,00 

   wydatki na wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
  151 000,00 

   wydatki na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
  29 462,00 

 85420  Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 30 160,00  139 710,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00   

  0970 Wpływy z różnych dochodów 20 160,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5987



   wydatki na wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
  109 550,00 

   wydatki na realizację zadań statutowych   30 160,00 

926   Kultura fizyczna  21 000,00  

 92601  Obiekty sportowe  21 000,00  

   wydatki na wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
 21 000,00  

dochody 253 729,00   

wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  260 500,00 467 119,00 

wydatki na realizację zadań statutowych   36 296,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych  50,00  

wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne  29 462,00 29 462,00 

razem 253 729,00 290 012,00 532 877,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5987



Załącznik nr 2 do uchwały Nr XXV/166/2020 

Rady Powiatu w Policach 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

Przychody i rozchody budżetu Powiatu Polickiego w 2020 r. 

   w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Plan  

na 2020 r. 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  13 485 221,14 

1. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach 

§ 905 1 319 463,69 

2. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 

na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków 

§ 906 8 650 996,91 

3. 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 

pkt 6 ustawy 
§ 950 3 514 760,54 

Rozchody ogółem:  1 500 000,00 

1. 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 

i kredytów, w tym: 
§ 992 1 500 000,00 

 - kredyty bankowe  1 500 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5987


		2020-12-30T13:27:58+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




